

MERCADINHO REIS
ALEXMAR DOS REIS ARAÚJO

CNPJ 11.121.565/0001-43

Inscrição Estadual 19.471.115-3

Rua do Mercado, nº 33, centro, Caridade do Piauí-PI, CEP 64.590-000

PREGÃO PRESENCIAL Nº _____
PROCESSO ADM Nº _____
FLS Nº _____

RÚBRICA

PROPOSTA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2018

01 – IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: ALEXMAR DOS REIS ARAÚJO

CNPJ/MF: 11.121.565/0001-43

ENDEREÇO: Rua do Mercado, nº 33

BAIRRO: Centro

CIDADE/UF: Caridade do Piauí/PI

CEP: 64.590-000

02 – DADOS BANCÁRIOS:

Conta n.º: 4031-2

Agência n.º: 10.602-X

Banco do Brasil

03. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme edital.

04. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

05. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS ESTIMATIVA PARA 2018.

06. PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVIÇOS: Imediatamente após a solicitação.

07. PREÇOS: Os preços são apresentados na planilha em anexa.

Caridade do Piauí-PI, 18 de julho de 2018

Alexmar dos Reis Araújo

Alexmar dos Reis Araújo

Empresário

RG nº 2.176.020 SSP/PI

CPF nº 046.020.314-20

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2018
PROCESSO ADM Nº 052/2018
FLS Nº 069

RÚBRICA

MERCADINHO REIS
ALEXMAR DOS REIS ARAÚJO
CNPJ 11.121.565/0001-43

Inscrição Estadual 19.471.115-3
Rua do Mercado, nº 33, centro, Caridade do Piauí-PI, CEP 64.590-000

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ÁLCOOL 1.000ML	UND	200	5,25 cinco reais e vinte e cinco centavos	1.050,00 mil e cinquenta reais
2	ÁLCOOL GEL 70% 440G	UND	200	11,95 onze reais e noventa e cinco centavos	2.390,00 dois mil, trezentos e noventa reais
3	ALVEIANTE LÍQUIDO 500 ML	UND	250	7,73 sete reais e setenta e três centavos	1.932,50 mil novecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
4	AVENTAL	UND	150	8,86 oito reais e oitenta e seis centavos	1.329,00 mil trezentos e vinte e nove reais
5	BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA 12 LTS	UND	150	12,36 doze reais e trinta e seis centavos	1.854,00 mil oitocentos e cinquenta e quatro reais
6	BACIA PLÁSTICA PEQUENA 4,6 LTS	UND	150	7,73 sete reais e setenta e três centavos	1.159,50 mil cento e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
7	BALDE DE PLÁSTICO TIPO PEDREIRO	UND	150	13,39 treze reais e trinta e nove centavos	2.008,50 dois mil e oito reais e cinquenta centavos
8	BALDE 15 LTS	UND	150	9,27 nove reais e vinte e sete centavos	1.390,50 mil trezentos e noventa reais e cinquenta centavos
9	BALDE DE PLÁSTICO 10 LTS	UND	150	7,73 sete reais e setenta e três centavos	1.159,50 mil cento e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
10	BANDEJA PEQUENA MET 40 CM	UND	100	57,69 cinquenta e sete reais e sessenta e nove centavos	5.769,00 cinco mil, setecentos e sessenta e nove reais
11	BOM AR 400 ML	UND	200	10,91 dez reais e noventa e um centavos	2.182,00 dois mil, cento e oitenta e dois reais
12	CERA LÍQUIDA COM 5 LITROS	UND	150	23,18 vinte e três reais e dezoito centavos	3.477,00 três mil, quatrocentos e setenta e sete reais
13	CESTO DE LIXO COM PEDAL GRANDE 30 LTS	UND	100	113,32 cento e treze reais e trinta e dois centavos	11.332,00 onze mil, trezentos e trinta e dois reais
14	CESTO DE LIXO COM PEDAL MEDIO 15 LTS	UND	100	46,36 quarenta e seis reais e trinta e seis centavos	4.636,00 quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais
15	CESTO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO (SEM TAMPA) 10 LITROS	UND	100	6,70 seis reais e setenta centavos	670,00 seiscentos e setenta reais
16	CISCADOR DE ARAME	UND	100	48,93 quarenta e oito reais e noventa e três centavos	4.893,00 quatro mil, oitocentos e noventa e três reais
17	COADOR DE PANO P/CAFÉ	UND	100	3,61 três reais e sessenta e um centavos	361,00 trezentos e sessenta e um reais
18	COLHER DESCARTAVEL C/50UNID	PCT	200	2,88 dois reais e oitenta e oito centavos	576,00 quinhentos e setenta e seis reais
19	COPO DESCARTAVEL P/AGUA 180ML CX. C/25 PCT	CX	100	92,20 noventa e dois reais e vinte centavos	9.220,00 nove mil, duzentos e vinte reais
20	COPO DESCARTAVEL P/CAFÉ 50ML CX C/50PCT	CX	100	128,93 cento e vinte e oito reais e noventa e três centavos	12.893,00 doze mil, oitocentos e noventa e três reais
21	DEPÓSITO DE PLÁSTICO CAP. 05 LITROS	UND	100	15,45 quinze reais e quarenta e cinco centavos	1.545,00 mil quinhentos e quarenta e cinco reais
22	DESENTUPIDOR DE PIA	UND	100	15,45 quinze reais e quarenta e cinco centavos	1.545,00 mil quinhentos e quarenta e cinco reais
23	DESINCrustANTE DE AZULEJOS E CERAMICAS C/12	CX	20	61,81 sessenta e um reais e oitenta e um centavos	1.236,20 mil duzentos e trinta e seis reais e vinte centavos
24	DESINCrustANTE PARA VASOS SANITÁRIOS COM 500ML	UND	100	10,82 dez reais e oitenta e dois centavos	1.082,00 mil e oitenta e dois reais
25	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	UND	100	2,68 dois reais e sessenta e oito centavos	268,00 duzentos e sessenta e oito reais
26	ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE	UND	100	14,42 quatorze reais e quarenta e dois centavos	1.442,00 mil quatrocentos e quarenta e dois reais
27	ESPANADOR DE MESA	UND	100	36,06 trinta e seis reais e seis centavos	3.606,00 três mil, seiscentos e seis reais
28	ESPONJA DE AÇO PCT/14X1	PCT	150	25,96 vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	3.894,00 três mil, oitocentos e noventa e quatro reais
29	ESPONJA DUPLA FACE	UND	1000	0,61 sessenta e um centavos de real	610,00 seiscentos e dez reais
30	FILME DE PVC PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS 30M/290MM	UND	100	49,96 quarenta e nove reais e noventa e seis centavos	4.996,00 quatro mil, novecentos e noventa e seis reais
31	FLANELA	UND	500	3,61 três reais e sessenta e um centavos	1.805,00 mil oitocentos e cinco reais
32	GARRAFA TEMICA P/CAFÉ 01L	UND	50	46,36 quarenta e seis reais e trinta e seis centavos	2.318,00 dois mil, trezentos e dezoito reais
33	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	200	1,96 um real e noventa e seis centavos	392,00 trezentos e noventa e dois reais
34	INSETICIDA SPRAY 300ML	UND	100	9,79 nove reais e setenta e nove centavos	979,00 novecentos e setenta e nove reais
35	KIT PARA MERENDA ESCOLAR - COPO, PRATO E COLHER DE PLÁSTICO	KIT	500	5,67 cinco reais e sessenta e sete centavos	2.835,00 dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
36	LIMPA VIDROS, CX C/12 X 500ML	CX	50	64,28 sessenta e quatro reais e vinte e oito centavos	3.214,00 três mil, duzentos e quatorze reais
37	LIMPADOR MULTUOSO 500 ML	UND	100	4,94 quatro reais e noventa e quatro centavos	494,00 quatrocentos e noventa e quatro reais
38	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL CAP 20 LITROS	UND	100	65,42 sessenta e cinco reais e quarenta e dois centavos	6.542,00 seis mil, quinhentos e quarenta e dois reais
39	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	UND	100	7,11 sete reais e onze centavos	711,00 setecentos e onze reais

[Assinaturas manuscritas]

REGÃO PRESENCIAL Nº 039 2018
PROCESSO ADM Nº 0521 2018
FLS Nº 071

MERCADINHO REIS
ALEXMAR DOS REIS ARAÚJO
CNPJ 11.121.565/0001-43
Inscrição Estadual 19.471.115-3
Rua do Mercado, nº 33, centro, Caridade do Piauí-Pi, CEP 64.590-000

40	LUVA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL CX C/100	CX	50	30,91	trinta reais e noventa e um centavos	1.545,50	mil quinhentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
41	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX C/100 UND	UND	150	28,85	vinte e oito reais e oitenta e cinco centavos	4.327,50	quatro mil, trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
42	PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO	UND	150	6,70	seis reais e setenta centavos	1.005,00	mil e cinco reais
43	PÁ DE LIXO DE ZINCO	UND	100	8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
44	PANO DE CHÃO	UND	200	4,12	quatro reais e doze centavos	824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
45	PANO DE PRATO	UND	200	4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	928,00	novecentos e vinte e oito reais
46	PAPEL HIGIÊNICO 14/1	FD	200	44,81	quarenta e quatro reais e oitenta e um centavos	8.962,00	oitto mil, novecentos e sessenta e dois reais
47	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	FD	500	60,45	sessenta reais e quarenta e cinco centavos	30.225,00	trinta mil, duzentos e vinte e cinco reais
48	PASTA PARA LIMPEZA 500G	UND	100	5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
49	PEDRA SANITÁRIA	UND	300	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	741,00	setecentos e quarenta e um reais
50	RODO DE PLÁSTICO	UND	300	5,36	cinco reais e trinta e seis centavos	1.608,00	mil seiscentos e oito reais
51	SABÃO EM BARRA	CX	100	72,01	setenta e dois reais e um centavo	7.201,00	sete mil, duzentos e um reais
52	SABÃO EM PÓ, CX COM 20 UNID. 500 GRAMAS	CX	100	70,57	setenta reais e cinquenta e sete centavos	7.057,00	sete mil e cinquenta e sete reais
53	SABONETE 90 G	UND	250	1,53	um real e cinquenta e três centavos	382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
54	SACO P LIXO 50 L C/10 UNI	PCT	1000	3,40	três reais e quarenta centavos	3.400,00	três mil e quatrocentos reais
55	SACO P LIXO CAP. 15 L TS. PC. C/10 UNID	PCT	1000	2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
56	SACO P LIXO 30L C/10 UNI	PCT	1000	2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
57	SACO PARA LIXO 100 L C/10 UNI	PCT	1000	3,40	três reais e quarenta centavos	3.400,00	três mil e quatrocentos reais
58	SODA CAUSTICA 450 G	UND	50	8,76	oito reais e setenta e seis centavos	438,00	quatrocentos e trinta e oito reais
59	TAPETE 40X60	UND	100	10,30	dez reais e trinta centavos	1.030,00	mil e trinta reais
60	TOUCA DESC. C/ 100 UND	UND	150	20,60	vinte reais e sessenta centavos	3.090,00	três mil e noventa reais
61	VASSOURA DE NYLON	UND	300	12,36	doze reais e trinta e seis centavos	3.708,00	três mil, setecentos e oito reais
62	VASSOURA DE PELO 30CM	UND	200	10,71	dez reais e setenta e um centavos	2.142,00	dois mil, cento e quarenta e dois reais
63	VASSOURA PARA SANITÁRIO	UND	250	7,73	sete reais e setenta e três centavos	1.932,50	mil novecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
64	VASSOURA DE GARI	UND	150	24,21	vinte e quatro reais e vinte e um centavos	3.631,50	três mil, seiscentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
TOTAL						203.926,20	duzentos e três mil, novecentos e vinte e seis reais e vinte centavos

ALEXMAR DOS REIS ARAÚJO

ALEXMAR DOS REIS ARAÚJO
EMPRESÁRIO
CPF nº 046.020.314-20

[Handwritten signature]